МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«29» января 2021 года                                                                                     № 08-29р

Об отмене решения районного Совета депутатов от 21.11.2008 г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности» (в редакции решений от 30.04.2009 г.№ 45-346р, от 31.05.2010 г. № 02-10р , от 18.05.2012 г. № 21-135р , от 28.11.2016 г. № 14-64в, от 10.02.2017 г. № 16-74р, от 05.07.2019 г. № 35-205р , от 15.11.2019 г. №38-227в )

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.06.2012 г. №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь Уставом МО Ермаковский район, Ермаковский районный Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу:
- решение районного Совета депутатов от 21.11.2008 г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
- решение районного Совета депутатов от 30.04.2009 г.№ 45-346р «О внесении изменений в решение от «21» ноября 2008г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
-  решение районного Совета депутатов от 31.05.2010 г. № 02-10р «О внесении изменений в решение от «21» ноября 2008 г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
-  решение районного Совета депутатов от 18.05.2012 г. № 21-135р «О внесении изменений в решение от «21» ноября 2008 г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
-  решение районного Совета депутатов от 28.11.2016 г. № 14-64в «О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от «21» ноября 2008 г. № 40-308р (в редакции решений от 30.04.2009 г. № 45-346р, от 31.05.2010 г. № 02-10р, от 18.05.2012 г. № 21-135р) «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
- решение районного Совета депутатов от 10.02.2017 г. № 16-74р «О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от «21» ноября 2008 г. № 40-308р (в редакции решений от 30.04.2009 г. № 45-346р, от 31.05.2010 г. № 02-10р, от 18.05.2012 г. № 21-135р, от 28.11.2016 г. № 14-64в) «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
- решение районного Совета депутатов от 05.07.2019 г. № 35-205р «О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от «21» ноября 2008 г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности»;
- решение районного Совета депутатов от 15.11.2019 г. № 38-227в «О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от «21» ноября 2008 г. № 40-308р «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский